



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 197 088
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YTREVOLL HOLDING AS
Forretningsadresse: Ytrevoll
Melevegen 142
4137 ÅRDAL I RYFYLKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		480 000	1 180 000
Annen driftsinntekt		108 000	162 000
Sum inntekter		588 000	1 342 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	8 034	9 510
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	13 800	18 300
Annen driftskostnad		284 217	351 043
Sum kostnader		306 051	378 853
Driftsresultat		281 949	963 147
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		126 656	135 268
Annen finansinntekt		18 121 001	4 460 962
Sum finansinntekter		18 247 657	4 596 230
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		152 996	302 729
Annen rentekostnad		248 705	324 421
Annen finanskostnad		246 616	868
Sum finanskostnader		648 317	628 018
Netto finans		17 599 340	3 968 212
Ordinært resultat før skattekostnad		17 881 289	4 931 359
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 881 289	4 931 359
Årsresultat		17 881 289	4 931 359
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 881 289	4 931 359
Sum overføringer og disponeringer		17 881 289	4 931 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2,9	8 764 551	8 764 551
Inventar mv.	2	17 500	31 300
Sum varige driftsmidler		8 782 051	8 795 851
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	4 447 000	11 500 000
Lån til foretak i samme konsern	4	29 580 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	3	170 000	170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	9 050 000	9 150 000
Andre fordringer	4	375 000	375 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 622 000	21 195 000
Sum anleggsmidler		52 404 051	29 990 851
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	4	45 334	150 000
Sum fordringer		45 334	150 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	318 475	471 471
Sum investeringer		318 475	471 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 060 924	739 496
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 060 924	739 496
Sum omløpsmidler		1 424 733	1 360 967



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		53 828 784	31 351 818
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	34 055 481	17 549 192
Sum opptjent egenkapital		34 055 481	17 549 192
Sum egenkapital		34 415 481	17 909 192
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 942 013	10 082 666
Langsiktig konserngjeld		9 925 000	
Øvrig langsiktig gjeld	9	500 000	1 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 367 013	11 382 666
Sum langsiktig gjeld		19 367 013	11 382 666
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 311	4 280
Skyldige offentlige avgifter		0	292 441
Kortsiktig konserngjeld	3		1 655 000
Annen kortsiktig gjeld		43 979	108 239
Sum kortsiktig gjeld		46 290	2 059 960
Sum gjeld		19 413 303	13 442 626
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 828 784	31 351 818



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	101 519 032	81 444 911
Leieinntekter	2	22 326 048	21 558 862
Annen driftsinntekt	13	3 780 424	3 396 145
Sum inntekter		127 625 504	106 399 918
Kostnader			
Varekostnad		37 729 976	25 032 104
Lønnskostnad	3	42 359 938	33 096 974
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 123 957	11 835 206
Annen driftskostnad	3	20 228 977	18 841 539
Sum kostnader		114 442 848	88 805 823
Driftsresultat		13 182 656	17 594 095
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilknyttet selskap	14	406 307	259 156
Annen renteinntekt		140 712	173 444
Annen finansinntekt		425 743	3 762 607
Sum finansinntekter		972 762	4 195 207
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		152 996	302 729
Annen rentekostnad		5 482 813	5 392 227
Annen finanskostnad		858 561	280 430
Sum finanskostnader		6 494 370	5 975 386
Netto finans		-5 521 608	-1 780 179
Ordinært resultat før skattekostnad		7 661 048	15 813 916
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 262 371	3 542 870
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 398 677	12 271 046
Årsresultat		6 398 677	12 271 046



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Majoritetens andel		5 748 558	11 004 496
Minoritetens andel		650 119	1 266 550
Sum overføringer og disponeringer		6 398 677	12 271 046



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	214 060	425 360
Sum immaterielle eiendeler		214 060	425 360
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	4	9 381 163	9 386 109
Stillasutstyr og heiser	4	129 525 000	139 467 517
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	4	5 162 087	4 277 892
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	467 900	860 913
Sum varige driftsmidler		144 536 150	153 992 431
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	14	1 226 056	819 749
Investering i andre aksjer		20 000	20 000
Andre fordringer	12	13 587 437	11 167 776
Sum finansielle anleggsmidler		14 833 493	12 007 525
Sum anleggsmidler		159 583 703	166 425 316
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	13 850 051	15 325 558
Sum varer		13 850 051	15 325 558
Fordringer			
Kundefordringer	6	21 522 507	19 323 645
Andre fordringer		12 642 231	8 212 023
Sum fordringer		34 164 738	27 535 668
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		318 475	471 471
Sum investeringer		318 475	471 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 078 808	2 516 329
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 078 808	2 516 329
Sum omløpsmidler		53 412 072	45 849 026
SUM EIENDELER		212 995 775	212 274 342
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 565 210	36 756 610
Minoritetsinteresser		3 442 607	4 475 537
Sum opptjent egenkapital		46 007 817	41 232 147
Sum egenkapital	9,16	46 367 817	41 592 147
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	8 194 395	7 783 025
Sum avsetninger for forpliktelser		8 194 395	7 783 025
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,10	62 562 443	84 809 615
Øvrig langsiktig gjeld		2 983 645	3 052 446
Sum annen langsiktig gjeld		65 546 088	87 862 061
Sum langsiktig gjeld		73 740 483	95 645 086
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	49 946 222	49 564 041
Leverandørgjeld		15 070 439	13 031 771
Betalbar skatt	11	976 747	566 709
Skyldige offentlige avgifter		8 705 258	5 256 931



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Utbytte		137 836	449 000
Annen kortsiktig gjeld		18 050 973	6 168 657
Sum kortsiktig gjeld		92 887 475	75 037 109
Sum gjeld		166 627 958	170 682 195
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		212 995 775	212 274 342



**Årsregnskap 2020
for
Ytrevoll Holding AS**

Organisasjonsnr. 989197088

Utarbeidet av:
Bryne Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Heltlandsgata 9
4344 BRYNE



Ytrevoll Holding AS

Arsberetning 2020

Virksomhetens art

Virksomheten er lokalisert i Hjeltnes kommune og driver med investeringer i aksjer og andre selskaper. I tillegg eier selskapet en eiendom i Spania samt en leilighet i Sandnes for utleieformål. Konsernet driver også med produksjon, montering og utleie av stillasutstyr. Selskapet har hovedkontor i Hjeltnes kommune.

Utvikling i resultat og stilling - morselskap

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	588 000	1 342 000	177 977
Driftsresultat	281 949	863 147	-82 757
Årsresultat	17 881 289	4 931 358	1 736 257
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	53 828 784	31 351 818	28 051 655
Egenkapital	34 415 481	17 909 192	14 277 834
Egenkapitalprosent	63,9%	57,1%	

Konsernet har i løpet av 2020 hatt en samlet omsetning på ca. 127,6 mill kroner. Driftsresultatet for 2020 for konsernet er ca. 13,2 mill kr og årsresultatet ca. 6,4 mill kr. Konsernet har en samlet balansesum i 2020 på ca. 213,0 mill kr og en egenkapital på ca. 46,4 mill kr. Egenkapitalprosenten i 2020 for konsernet er dermed på 22%.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet til morselskapet eller til konsernselskapet.

Årsregnskapet for både morselskap og konsern gir en røttvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet både for morselskap og konsern er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse risiko

Markedrisiko

Konsernets innkjøp av tjenester i forbindelse med produksjon av stillas skjer i stor utstrekning i PLN, da deler av produksjonen foregår i Polen. Konsernet har ikke funnet det nødvendig å inngå kontrakter for å eliminere denne risikoen. Konsernets produkter fremstilles av aluminium og selskapet er dermed eksponert for endringer i pris for denne råvaren. Konsernet inngår rammekontrakter med aluminiumsleverandøren for et gitt antall tonn for å sikre seg mot endringer i råvareprisen. Konsernets gjeld er rentebærende og selskapet er dermed eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kredittisiko

Konsernet selger varer på kreditt og har dermed risiko for ikke å motta oppgjør fra motparten ved forfall. Tapene har til nå vært lave, og selskapet har knyttet til seg et kredittoppfølgingsbyrå som følger opp utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og har kontinuerlig fokus på dette.



Ytrevoll Holding AS

Årsberetning 2020

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret. Enkelte konsernselskap driver med noe FoU-aktiviteter i form av produktoptimalisering og -utvikling.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har i løpet av året vært totalt 76 ansatte i konsernet. Styret i Ytrevoll Holding AS består av 1 mann. Sykefraværet har i løpet av året vært svært lavt, og det har ikke forekommet arbeidsulykker eller vesentlige skader på materiell. Styret er av den oppfatning at ansatte i virksomheten blir likesitt uavhengig av kjønn. Ut fra en vurdering av selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategorier er det ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Morselskapets årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 17 881 289:

Overføring annen egenkapital	17 881 289
Totalt	17 881 289

ARDAL I RYFYLKE den 24. juni 2021


Sten Kåre Bergman
Styreleder og daglig leder



Ytrevoll Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		480 000	1 180 000
Annen driftsinntekt		108 000	162 000
Sum driftsinntekter		588 000	1 342 000
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	8 034	9 510
Avskrivning på varige driftsmidler	2	13 800	18 300
Annen driftskostnad		284 217	351 043
Sum driftskostnader		306 051	378 853
DRIFTSRESULTAT		281 949	963 147
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		126 656	135 268
Annen finansinntekt		18 121 001	4 480 962
Sum finansinntekter		18 247 657	4 596 230
Finanskostnader			
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		152 996	302 729
Annen rentekostnad		248 705	324 421
Annen finanskostnad		246 617	866
Sum finanskostnader		648 318	628 018
NETTO FINANSPOSTER		17 599 339	3 968 212
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		17 881 289	4 931 358
Skattekostnad på ordinært resultat	10	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		17 881 289	4 931 358
ÅRSRESULTAT		17 881 289	4 931 358
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	8	17 881 289	4 931 358
SUM OVERF. OG DISP.		17 881 289	4 931 358

Årsregnskap for Ytrevoll Holding AS

Organisasjonsnr. 989197088



Ytrevoll Holding AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Fast eiendom	2,9	8 784 551	8 784 551
Inventar mv.	2	17 500	31 300
Investeringer i datterselskap	3	4 447 000	11 500 000
Lån til foretak i samme konsern	4	29 580 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	3	170 000	170 000
Lån til tilknyttet selskap	4	9 050 000	9 150 000
Andre langsiktige fordringer	4	375 000	375 000
SUM ANLEGGSMIDLER		52 404 051	29 990 851
OMLØPSMIDLER			
Andre kortsiktige fordringer	4	45 335	150 000
Markedsbaserte aksjer	5	318 475	471 471
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 060 924	739 496
SUM OMLØPSMIDLER		1 424 733	1 360 967
SUM EIENDELER		53 828 784	31 351 818
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	34 055 481	17 549 192
Sum opptjent egenkapital		34 055 481	17 549 192
SUM EGENKAPITAL		34 415 481	17 909 192
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 942 013	10 082 666
Langsiktig gjeld til konsernselskap		9 925 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	9	500 000	1 300 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		19 367 013	11 382 666
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 311	4 280
Skyldig offentlige avgifter		0	292 441
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	0	1 655 000
Annen kortsiktig gjeld		43 979	108 239
SUM KORTSIKTIG GJELD		46 290	2 059 960
SUM GJELD		19 413 303	13 442 626
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 828 784	31 351 818

ÅRDAL I BYFYLKE den 24. juni 2021


Sten Kåre Bergman
Styreleder og daglig leder

Årsregnskap for Ytrevoll Holding AS

Organisasjonsnr. 989197088



Ytrevoll Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	17 881 289	4 931 358
Periodens betalte skatter	0	0
Avskrivninger	13 800	18 300
Tap/gevinst ved salg av aksjer	-18 080 000	0
Verdiendring finansielle omløpsmidler	152 996	302 729
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i leverandørgjeld	-1 969	-23 866
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 907 035	143 026
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 940 919	5 371 547
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved investering i datterselskap	-4 447 000	-2 200 000
Utbetalinger ved kjøp av andre aksjer	0	-205 000
Innbetalinger ved salg av aksjer	29 580 000	3 375
Endring i langsiktige fordringer	-29 480 000	-375 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 347 000	-2 776 625
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktige lån	7 984 347	-2 482 776
Utbetaling av utbytte	-1 375 000	-1 300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 609 347	-3 782 776
Netto kontantstrøm for perioden	321 428	-1 187 854
Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	739 496	1 927 350
Kontanter, bankinnskudd ved periodens slutt	1 060 924	739 496



Ytrevoll Holding AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uoppløst inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke bokført.

Valuta

Pengeposter og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Investeringer

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap er vurdert etter kostmetoden. Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen.

Noter for Ytrevoll Holding AS

Organisasjonsnr. 989197088



Ytrevoll Holding AS

Noter 2020

Note 1 - Lønn

	I år	I fjor
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	904
Pensjonskostnader	0	8 606
Andre lønnsrelaterte ytelser	8 034	0
Totalt	8 034	9 510

Lønn til daglig leder i år er vært kr 0.

Det er heller ikke betalt ut annen lønn eller styregodtgjørelse til ledende personer.

Selskapet har ikke plikt til å opprette tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, men har likevel opprettet slik ordning for en av de ansatte.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Fast eiendom	Inventar mv.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	8 764 551	158 936	8 923 487
Anskaffelseskost pr. 31/12	8 764 551	158 936	8 923 487
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	127 636	127 636
+ Ordinære avskrivninger	0	13 800	13 800
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	141 436	141 436
Balansført verdi pr 31/12	8 764 551	17 500	8 782 051
Prosentats for ord. avskr.		20-33	

Note 3 - Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap

Selskapet har pr. 31.12.følgende investeringer:

(Verdier oppgitt i hele 1 000 kr)				
Datter-selskap	Eierandel/ stemmeandel	Bokført EK 31.12.20	Årsresultat 2020	Balansført verdi
Aluhak Gruppen AS	90%	57	34	27
Aluhak Systems AS	13%*	36 085	3 700	4 420

Noter for Ytrevoll Holding AS

Organisasjonsnr. 989197088



Ytrevoll Holding AS

Noter 2020

* Ytrevoll Holding AS eier direkte 13% av aksjene i Aluhak Systems AS. De øvrige 87% av aksjene i Aluhak Systems AS eies av Aluhak Gruppen AS. Ettersom Ytrevoll Holding AS eier 90% av aksjene i Aluhak Gruppen AS, er Aluhak Systems AS derfor presentert som datterselskap av Ytrevoll Holding AS.

Tilknyttede selskap	Eier- og stemmeandel	Bokført EK 31.12.20	Årsresultat 2020	Balansført verdi
Aluhak Eiendom Holding AS	50%	2 452	813	150
Væroy Identitet og Profil AS	10%	349	111	20
Totalt tilknyttede selskap				170

Aluhak Gruppen AS har forretningskontor i Klepp kommune, mens selskapet Aluhak Eiendom Holding AS har forretningskontor i Hjelmeland kommune. Væroy Identitet og Profil AS har forretningskontor i Karmøy kommune.

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Langsiktige fordringer	29 580 000	0
Kortsiktig gjeld	0	1 655 000
Langsiktig gjeld	9 925 000	9 925 000

Note 4 - Mellomværende med nærstående parter

Posten inkluderer fordringer på tilknyttet selskap på totalt kr 9 050 000. Fordringen renteberegnes til markedsrente. Lån til foretak i samme konsern renteberegnes ikke.

Note 5 - Markedsbaserte aksjer

Anskaffelseskost etter tilbakebetalinger fra overkurs for selskapets markedsbaserte aksjer er kr 233 217, mens bokført verdi tilsvarer markedsverdien på kr 318 475. Kostpris eller 80% av ligningsverdi er brukt som anslag for markedsverdien. Årets netto verdiendring er ført som finanskostnad i regnskapet med kr 152 996.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Ytrevoll Holding AS

Organisasjonsnr. 989197088



Ytrevoll Holding AS

Noter 2020

Bundne innskudd i form av skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 400 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 7 - Aksjekapital

Selskapet har 96000 aksjer hver pålydende kr 3,75, samlet aksjekapital utgjør kr 360 000. Selskapet har bare en aksjeklasse, ordinære aksjer.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Stemmeandel
Sten Kåre Bergman	48 000	50%
Anne Marie Bergman	48 000	50%

Sten Kåre Bergman er daglig leder og styrets leder i selskapet. Anne Marie Bergman er varamedlem i styret.

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	360 000	17 549 192	17 909 192
Tilført fra årsresultat		17 881 289	17 881 289
Andre transaksjoner:		-1 375 000	-1 375 000
Pr 31.12.	360 000	34 055 481	34 415 481

Andre transaksjoner er tilleggsutbytte vedtatt i 2020.

Note 9 - Pantstillelser

Av selskapets bokførte gjeld er følgende sikret med pant:	2020 NOK	2019 NOK
Lån i norske kroner	4 858 596	6 138 666
Sikkerhet: selskapets leilighet i Sandnes, bokført verdi:	3 081 381	3 081 381
Sikkerhet: aksjer i datterselskap Aluhak Systems AS, bokf.v. 4 420 000		11 500 000

Andel av lån til kredittinstitusjoner i NOK og øvrig langsiktig gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år fra balansedagen: 1 153 125.

Noter for Ytrevoll Holding AS

Organisasjonsnr. 989197088



Ytrevoll Holding AS

Noter 2020

Lån i Euro 390 000 EUR 400 000 EUR
Sikkerhet: selskapets eiendom i Spania m/bokført verdi 5 683 170 5 683 170
Andel av lånet i EUR som forfaller til betaling senere enn 5 år fra balansedagen: 290 000 EUR.

Note 10 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	17 881 289
Permanente og andre forskjeller	-17 959 888
Endring i midlertidige forskjeller	2 384
Inntekt	-76 215

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0

Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-28 163	-25 779
- Fremtørbart skattemessig underskudd	2 035 546	1 959 331
Sum negative skatteøkende forskjeller	2 063 709	1 985 110
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	2 063 709	1 985 110

Noter for Ytrevoll Holding AS

Organisasjonsnr. 989197088



**Konsernregnskap 2020
for
Ytrevoll Holding AS**

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	101 519 032	81 444 911
Leieinntekter	2	22 326 048	21 558 862
Annen driftsinntekt	13	3 780 424	3 396 145
Sum driftsinntekter		127 625 504	106 399 918
Driftskostnader			
Varekostnad		37 729 976	25 032 104
Lønnskostnad	3	42 359 938	33 096 974
Avskrivninger	4	14 123 957	11 835 206
Andre driftskostnader	3	20 228 977	18 841 539
Sum driftskostnader		114 442 848	88 805 823
Driftsresultat		13 182 656	17 594 095
Finansinntekter/-kostnader			
Resultatandel tilknyttet selskap	14	406 307	259 156
Annen renteinntekt		140 712	173 444
Annen finansinntekt		425 743	3 762 607
Verdiendring finansielle omløpsmidler		-152 996	-302 729
Annen rentekostnad		-5 482 813	-5 392 227
Annen finanskostnad		-858 561	-280 430
Sum finansinntekter/-kostnader		-5 521 608	-1 780 179
Resultat før skattekostnad		7 661 048	15 813 916
Skattekostnad	11	-1 262 371	-3 542 871
Årsresultat		6 398 677	12 271 046
Majoritetens andel		5 748 558	11 004 496
Minoritetens andel		650 119	1 266 550



Ytrevoll Holding AS Balanse konsern

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Immaterielle eiendeler	4	214 060	425 360
Sum immaterielle eiendeler		214 060	425 360
<i>Varige driftsmidler</i>			
Fast eiendom	4	9 381 163	9 386 109
Stillasutstyr og heiser	4	129 525 000	139 467 517
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	4	5 162 087	4 277 892
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	4	467 900	860 913
Sum varige driftsmidler		144 536 150	153 992 431
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	14	1 226 056	819 749
Investering i andre aksjer		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	12	13 587 437	11 167 776
Sum finansielle anleggsmidler		14 833 492	12 007 525
Sum anleggsmidler		159 583 702	166 425 316
Omløpsmidler			
Varer	5	13 850 051	15 325 558
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	21 522 507	19 323 645
Andre fordringer		12 642 232	8 212 024
Sum fordringer		34 164 739	27 535 669
Markedsbaserte aksjer		318 475	471 471
Bankinnskudd, kontanter o.l	7	5 078 808	2 516 329
Sum omløpsmidler		53 412 072	45 849 026
SUM EIENDELER		212 995 775	212 274 342

Ytrevoll Holding AS
Balanse konsern

		31.12.2020	31.12.2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	360 000	360 000
Annen egenkapital		42 565 210	36 756 610
Minoritetsinteresser		3 442 607	4 475 537
Sum egenkapital	9, 16	46 367 817	41 592 147
Langsiktig gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	8 194 395	7 783 025
Sum avsetning for forpliktelser		8 194 395	7 783 025
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 10	62 562 443	84 809 615
Øvrig langsiktig gjeld		2 983 645	3 052 446
Sum annen langsiktig gjeld		65 546 088	87 862 061
Sum langsiktig gjeld		73 740 483	95 645 086
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	49 946 222	49 564 041
Leverandørgjeld		15 070 439	13 031 771
Betalbar skatt	11	976 747	566 709
Skyldige offentlige avgifter		8 705 258	5 256 931
Utbytte		137 836	449 000
Annen kortsiktig gjeld		18 050 973	6 168 657
Sum kortsiktig gjeld		92 887 475	75 037 109
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		212 995 775	212 274 342

ÅRDAL I RYFYLKE den 24. juni 2020

Sten Kåre Bergman
Styreleder og daglig leder



Ytrevoll Holding AS

Kontantstrømoppstilling konsern

	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	7 661 048	15 813 916
Resultatandel fra tilknyttet selskap	-406 307	-259 156
Periodens betalte skatter	-566 709	-2 889 614
Avskrivninger	14 123 957	11 835 206
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-3 621 659	0
Verdiendring finansielle omløpsmidler	152 996	302 729
Endring i kundefordringer	-2 198 862	1 666 097
Endring i varelager	1 475 507	-4 145 954
Endring i leverandørgjeld	2 038 668	1 246 558
Endring i andre tidsavgrensingsposter	10 943 010	-753 628
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	29 601 648	22 816 154
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto utbetalinger ved kjøp/salg av varige driftsmidler	-834 717	-53 108 860
Utbetalinger ved kjøp av datterselskap	-27 000	-2 200 000
Utbetalinger ved kjøp av andre aksjer	0	-205 000
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	3 375
Endring i langsiktige fordringer	-2 419 661	460 876
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 281 378	-55 049 609
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktige lån	-22 315 973	10 625 030
Netto endring i kortsiktige lån	382 181	20 579 620
Utbetaling av utbytte	-1 824 000	-2 946 088
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-23 757 792	28 258 562
Netto kontantstrøm for perioden	2 562 479	-3 974 893
Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	2 516 329	6 491 222
Kontanter, bankinnskudd ved periodens slutt	5 078 808	2 516 329



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper og konsolideringsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Foruten morselskapet Ytrevoll Holding AS består konsernet av følgende selskap:

	Eierandel
Aluhak Gruppen AS	90 %
Aluhak Utleie AS	94 %
Aluhak Drift AS	60 %
Aluhak Produksjon AS	100 %
Aluhak Academy AS	60 %
Aluhak Systems AS	91 % *
Aluhak Trading Sp.z.o.o.	100 %
Aluhak Production Sp.z.o.o.	67 %

* Aluhak Systems AS eies med 13 % direkte og 78 % via Aluhak Gruppen AS som eier de resterende 87 % av aksjene i selskapet.

Stemmeberettiget andel tilsvarer eierandel. Datterselskapene er konsolidert med virkning fra oppkjøpstidspunktet som tilsvarer tidspunktet for når kontroll ble oppnådd.

Datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden og transaksjoner og mellomværender mellom selskapene er eliminert. Ved oppkjøp av datterselskap, elimineres kostprisen på aksjene mot egenkapitalen i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Merverdien ved oppkjøpet henføres til de eiendeler merverdien relaterer seg til. Den delen av kostprisen som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler, klassifiseres som goodwill. Goodwill avskrives over antatt økonomisk levetid.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2020

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Investering i tilknyttede selskap

Aksjer i tilknyttede selskap er klassifisert som anleggsmiddel og vurderes etter egenkapitalmetoden.

Varer

Egenproduserte varer verdsettes til direkte produksjonskostnader, mens innkjøpte varer verdsettes til kostpris

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Utgifter til forskning og utvikling

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.

Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler vurderes ved inngåelse om de er å anse som operasjonelle eller finansielle leasingavtaler og klassifiseres i henhold til denne vurderingen. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning realtert til eierskap av eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling av konsernets omsetning:	2020	2019
Norge	123 845 080	103 003 773
Sum	123 845 080	103 003 773
Fordeling av konsernets omsetning på virksomhetsområder:	2020	2019
Salg og utleie av stillas	123 845 080	103 003 773
Sum	123 845 080	103 003 773



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2020

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	32 056 885	22 914 578
Arbeidsgiveravgift	4 300 436	3 740 427
Pensjonskostnader	1 353 525	1 043 910
Andre ytelser	1 880 738	2 456 238
Lønn utenlandske datterselskap	2 768 354	2 941 821
Sum	42 359 938	33 096 974

Antall årsverk 76

Pensjonskostnader

De norske selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 93 000. I tillegg kommer andre tjenester med kr 25 000.

Note 4 Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	732 761
Tilgang kjøpte anleggsmidler	56 850
Avgang til kostpris	0
Anskaffelseskost 31.12.	789 611
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-575 551

Bokført verdi 31.12. 214 060

Årets ordinære avskrivninger 248 790
Avskrivningssats 33 %

Varige driftsmidler	Fast eiendom	Stillasutstyr og heiser	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 469 723	157 654 005	6 319 449	3 600 624	177 043 801
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	17 443 686	1 929 116	94 059	19 466 861
Avgang til kostpris	0	-18 199 214	0	-580 000	-18 779 214
Anskaffelseskost 31.12.	9 469 723	156 898 477	8 248 565	3 114 683	177 731 448
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-88 560	-27 373 477	-3 086 478	-2 646 783	-33 195 298

Bokført verdi 31.12. 9 381 163 129 525 000 5 162 087 467 900 144 536 150

Årets ordinære avskrivninger 31 278 12 311 897 1 355 619 176 372 13 875 166
Avskrivningssats 0-5 % 5-20 % 5-33 % 10-33 %

Konsernets driftsmidler avskrives lineært over antatt levetid.

Inkludert i stillasutstyr og heiser er finansielle leieavtaler med bokført verdi pr 31.12.2020 på kr 49 747 693. Årets avskrivninger relatert til disse leieavtalene utgjør kr 5 431 197.

Restgjeld knyttet til disse avtalene er inkludert i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner og utgjør kr 30 697 004 per 31.12.2020.



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2020

Note 5 Varelager

	2020	2019
Anskaffelseskost for råvarer (aluminiumsprofiler)	4 418 604	5 493 301
Anskaffelseskost for ferdigvarer	9 431 447	9 832 257
Nedskrivning for ukurans	0	0
Varebeholdning i balansen	13 850 051	15 325 558

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	22 627 304	19 323 645
- avsatt til forventet tap	-1 104 797	0
Kundefordringer i balansen	21 522 507	19 323 645

Note 7 Bundne betalingsmidler

Inkludert i konsernets bankinnskudd pr. 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 1 502 502.

Note 8 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Ytrevoll Holding AS består av 96 000 aksjer pålydende kr 3,75. Alle aksjene har samme stemme- og utbytterett.

Aksjonærer pr 31.12.2020:

	Antall aksjer	Eierandel
Sten Kåre Bergman	48 000	50 %
Anne Marie Bergman	48 000	50 %
Sum	96 000	100 %

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Pr. 31.12.2019	360 000	30 813 541	4 220 119	35 393 660
Prinsippendring finansiell leasing, ref. note 15	0	8 258 381	255 418	8 513 799
Andre endringer ført direkte mot egenkapitalen	0	-2 315 312	0	-2 315 312
Pr. 01.01.2020	360 000	36 756 610	4 475 537	41 592 147
Årets resultat	0	5 748 558	650 119	6 398 677
Utbytte	0	-1 375 000	-502 490	-1 877 490
Salg av aksjer/ending minoritet	0	1 435 042	-1 180 559	254 483
Pr. 31.12.2020	360 000	42 565 210	3 442 607	46 367 817

Note 10 Pantstillelser

Av konsernets bokførte gjeld er følgende sikret med pant

	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	30 827 518	44 346 296
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	49 564 041	49 564 041
Totalt	80 391 559	93 910 337

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjelden:

Driftsmidler	88 992 258	97 205 900
Varelager	13 520 116	15 065 825
Kundefordringer	21 522 507	19 323 645
Sum pantsatte eiendeler	124 034 881	131 595 370

Andel av gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år fra balansedagen utgjør kr 1 153 125 og 290 000 euro.



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2020

Note 10 Pantstillelser forts.

Banken har krysspantsettelse mellom Aluhak Systems AS, Aluhak Drift AS, Aluhak Utleie AS og Aluhak Produksjon AS da disse selskapene inngår i konsernkontoordning med banken.

Note 11 Skatter

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	851 001	3 193 638
Endring i utsatt skatt	411 370	349 233
Skattekostnad ordinært resultat	1 262 371	3 542 871

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 661 048	15 813 916
Permanente forskjeller	-2 822 273	122 607
Endring i midlertidige forskjeller	-10 437 234	-116 526
Anvendelse av fremførbart underskudd	412 270	-9 142 661
Skattepliktig inntekt:	-5 186 189	6 677 336

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	976 747	566 709
Sum betalbar skatt i balansen	976 747	566 709

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019
Varige driftsmidler	47 658 767	37 855 961
Fordringer	304 797	-321 335
Gevinst- og tapskonto	-33 185	-41 481
Sum midlertidige forskjeller	47 930 379	37 493 145

Underskudd til fremføring	-12 746 834	-7 560 645
Sum midlertidige forskjeller fratrukket underskudd til fremføring	35 183 545	29 932 500

Andel av midlertidige forskjeller som ikke inngår i grunnlaget for utsatt skatt	2 063 709	5 444 886
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	37 247 254	35 377 386

Utsatt skatt (22 %)	8 194 395	7 783 025
---------------------	-----------	-----------

Note 12 Fordring på tilknyttet selskap

Inkludert i Andre langsiktige fordringer er fordring på tilknyttet selskap på totalt kr 9 050 000.

Fordringen renteberegnes til markedsrente.

Note 13 Annen driftsinntekt

Inkludert i Annen driftsinntekt 2020 er offentlige tilskudd på kr 1 813 963.



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2020

Note 14 Tilknyttede selskap

Tilknyttede selskap	Eierandel	Kontor	Bokført verdi
Aluhak Eiendom Holding AS	50 %	Klepp	1 226 056
Sum			<u>1 226 056</u>

Investering i tilknyttet selskap er medtatt etter egenkapitalmetoden. Andel av årets resultat kr 406 307, er medtatt som finansinntekt og er tillagt bokført verdi på aksjene.

Note 15 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets innkjøp av tjenester i forbindelse med produksjon av stillas skjer i stor utstrekning i PLN, da deler av produksjonen foregår i Polen. Konsernet har ikke funnet det nødvendig å inngå kontrakter for å eliminere denne risikoen.

Konsernets produkter fremstilles av aluminium og konsernet er dermed eksponert for endringer i pris for denne råvaren. Konsernet inngår rammekontrakter med aluminiumsleverandøren for et gitt antall tonn for å sikre seg mot endringer i råvareprisen.

Konsernets gjeld er rentebærende og konsernet er dermed eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kredittrisiko

Konsernet selger varer og tjenester på kreditt og har dermed risiko for ikke å motta oppgjør fra motparten ved forfall. Tapene har til nå vært lave, og konsernet har knyttet til seg et kredittoppfølgingsbyrå som følger opp utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og har kontinuerlig fokus på dette.

Note 16 Prinsippendring finansiell leasing

Med virkning fra 2020 har selskapet endret prinsipp for regnskapsføring av finansiell leasing. Tidligere har månedlige leiebøp blitt kostnadsført, men f.o.m. 01.01.2020 er eiendel og gjeld blitt balanseført.

Virkningen på egenkapitalen pr 01.01.2020 av prinsippendringen utgjør kr 8 513 799.

Sammenligningstall for resultat og balanse er omarbeidet iht. det nye prinsippet.



FRYD REVISJON AS

Til generalforsamlingen i
Ytrevoll Holding AS
